
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
VIII  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1198

31.10.2018 м.  Хуст

Про затвердження Порядку пайової участі 
(внеску) замовників у створенні інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури 
м. Хуст

Відповідно  до  ст.40  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності»,  керуючись  ст.26  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  Порядок  пайової  участі  (внеску)  замовників  у  створенні  і
інженерно-транспортної  та  соціальної  інфраструктури  м  Хуст  в  новій  редакції.
(Додаток №1).

2.  Рішення  сесії  Хустської  міської  ради  №304  від  30.06.2011р.  «Про
Затвердження порядку пайової участі (внеску) замовників у створенні і розвитку
інженерно-транспортної  структури  міста  Хуст»  взнати  таким,  що  втратило
чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з
питань житлово-комунального господарства та містобудування.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


